Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 30.12.2021                                                                                                  № 338

г.Окуловка

Об утверждении состава наблюдательного совета

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1

г.Окуловка» (МАОУ СШ № 1 г. Окуловка):

1) Семенова О.В.  – ведущий специалист комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района;

2) Федорова В.Ю.  – ведущий специалист комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района;

3) Тидеман О.В.  – представитель родительской общественности;

4) Литвинов В.А.  – представитель родительской общественности;

5) Жужкова С.В.  – представитель родительской общественности;

6) Спиридонова Н.П. – учитель начальных классов МАОУ СШ № 1

г.Окуловка;

7) Семенова С.Н. – учитель-логопед МАОУ СШ № 1 г. Окуловка.

2. Признать утратившим силу приказ комитета образования

Администрации Окуловского муниципального района от 28.12.2016 № 307

«Об утверждении состава наблюдательного совета МАОУ СШ № 1

г.Окуловка».

Председатель комитета                                                            А.П. Гончарова

	Об утверждении состава наблюдательного совета
	МАОУ СШ № 1 г. Окуловка